
4WSzKzP.SZP.2612.30.2022 

Strona 1 z 2 

Wrocław, dnia 20-7-2022 r. 

 

 

 

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.30.2022.7 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty – Pakiet nr 1 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na realizację dostaw: „Dostawa 

chemicznych środków czyszczących i myjąco-dezynfekujących, w postaci koncentratów dozowanych przez specjalistyczne 

dozowniki wraz z ich najmem oraz chemicznych środków i materiałów do utrzymania czystości i higieny na 2022/23 rok”,  

znak sprawy:  4WSzKzP.SZP.2612.30.2022 

 
 

Zamawiający, 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu, działając na 

podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

– dalej PZP, dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację dostaw: 

„Dostawa chemicznych środków czyszczących i myjąco-dezynfekujących, w postaci koncentratów 

dozowanych przez specjalistyczne dozowniki wraz z ich najmem oraz chemicznych środków  

i materiałów do utrzymania czystości i higieny na 2022/23 rok”, znak sprawy:  

4WSzKzP.SZP.2612.30.2022 informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 PZP uznał za 

najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Pakietu nr 1, ofertę złożoną przez 

Wykonawcę jak niżej (tabela 1): 

 

Tabela 1: Najkorzystniejsza oferta w przedmiotowym postępowaniu – Pakiet nr 1 

l.p. nazwa wykonawcy nr  
oferty 

NIP wykonawcy 
cena oferty  
brutto (PLN) 

1 
Henry Kruse Sp. z o.o.; Bielany Wrocławskie  

ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 
1 8941022653 96 351,13 

 

 

Ocena oferty w przedmiotowym postępowaniu nastąpiła na podstawie kryteriów wskazanych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): Rozdział XX. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z 

podaniem wag tych kryteriów: 1%=1 pkt: 

1. Cena: 60%; 

2. Termin dostawy towaru od chwili zgłoszenia (min 2 dni robocze, max. 5 dni roboczych):20%; 

3. Termin  gwarancji/rękojmi  towaru (min 3 miesiące; max 12 miesięcy): 10%; 

4. Wysokość  kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej za każdy dzień opóźnien ia (z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy) (min 0,5 %, max 3%): 10%. 

  

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



4WSzKzP.SZP.2612.30.2022 

Strona 2 z 2 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o przyznanej punktacji ww. Wykonawcy w 

każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację (tabela nr 2): 

 

Tabela 2: Przyznana punktacja w przedmiotowym postępowaniu – Pakiet nr 1 

 

n
r 

p
a

k
ie

tu
 

nazwa wykonawcy 

n
r 

o
fe

rt
y
 

NIP 
wykonawcy 

Punkty za: 
cena oferty 
brutto (PLN) 
- max 60 pkt 

Punkty za: 
Termin 

dostawy 
towaru od 

chwili 
zgłoszenia 
(min 2 dni 
robocze, 

max. 5 dni 
roboczych) 
- max 20 

pkt 

Punkty za: 
Termin  

gwarancji/rękojmi  
towaru 

(min 3 miesiące; 
max 12 miesięcy) - 

max 10 pkt 

Punkty za: 
Wysokość  

kary 
umownej za 
opóźnienie 
w dostawie 

sukcesywnej 
za każdy 

dzień 
opóźnienia 
(z przyczyn 
leżących po 

stronie 
Wykonawcy) 
(min 0,5 %, 
max 3%) - 

max 10 pkt 

RAZEM         
(max 

100% = 
100 pkt) 

1 

Henry Kruse Sp. z 
o.o.; Bielany 
Wrocławskie  
ul. Kolejowa 3,  
55-040 Kobierzyce 

1 8941022653 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

 

 

 

 

 

 
z up. KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 
  SPZOZ we Wrocławiu 

 
Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
wyk.: Monika Kosior, tel. 261-660-604 
2022-7-20 


